

RISE-HUS ApS

Rise Bygade 36
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Carl Erik Callesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISE-HUS ApS
Rise Bygade 36
6230 Rødekro

CVR-nr: 19200809

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i - og udlejning af - fast ejendom.

Selskabet har realiseret et overskud på 38.710 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		168.000	168.000
Andre eksterne omkostninger		-123.690	-139.993
Bruttoresultat		44.310	28.007
Resultat af ordinær primær drift		44.310	28.007
Øvrige finansielle omkostninger		-5.600	-6.046
Ordinært resultat før skat		38.710	21.961
Årets resultat		38.710	21.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.710	21.961
I alt		38.710	21.961

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		880.000	880.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	880.000	880.000
Anlægsaktiver i alt		880.000	880.000
Likvide beholdninger		42.010	47.700
Omsætningsaktiver i alt		42.010	47.700
Aktiver i alt		922.010	927.700

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		191.000	191.000
Overført resultat		-44.227	-82.937
Egenkapital i alt		271.773	233.063
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.000	84.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.237	610.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.237	694.637
Gældsforpligtelser i alt		650.237	694.637
Passiver i alt		922.010	927.700

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme	.
	kr.	
Kostpris primo	689.000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	689.000	
Opskrivninger primo	191.000	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger ultimo	191.000	
Af- og nedskrivning primo	0	
Årets afskrivning	0	
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.000	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0